tododia.com.br
SEXTA-FEIRA, 18 DE ABRIL DE 2025

Processo Digital nº: 1005641-89.2023.8.26.0019 Classe: Assunto:
Procedimento Comum Cível - Cartão de Crédito Requerente: Banco
Bradesco S.A. Requerido: Gustavo da Silva Zorzetti EDITAL DE CITAÇÃO
Ao MM. Juiz de Direito, Dr. Marcos Cosme Porto, do Cartório da 2ª Vara
Cível da Comarca de Americana/SP, FAZ SABER aos que o presente edital
virem ou dele conhecimento tiverem e interessar possa, que por este Juízo,
sito à Avenida Brasil Sul, n.º 2669 – Americana - SP - CEP 13468-390,
tramitam os autos da Ação de Cobrança - Procedimento Comum - Cartão de
Crédito de nº 1005641-89.2023.8.26.0019, movida por Banco Bradesco S/A
em face de Gustavo Da Silva Zorzetti, objetivando sua CITAÇÃO. Assim,
pelo presente edital CITA o réu Gustavo Da Silva Zorzetti, inscrito no CPF
sob o nº 444.617.458-48, que se encontra em lugar incerto e não sabido,
para, no prazo de 15 (quinze) dias úteis, contados do decurso do prazo do
edital, qual seja 20 (vinte) dias, consoante artigo 257, III, do CPC, oferecer
contestação ao pedido inicial, querendo, ficando ciente de que se
presumirão aceitos como verdadeiros os fatos alegados, caso não ofereça
contestação. Neste caso, ocorrendo a revelia, será nomeado curador
especial para a defesa nos autos. Dado e passado nesta cidade de
Americana/SP, aos treze do mês de fevereiro de dois mil e vinte K-18e19/04

D4Sign 3bd6cb80-b185-491e-860c-a5c6481388d3 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 22 de April de 2025, 12:02:08

EDITAL DE CITAÇÃO pdf
Código do documento 3bd6cb80-b185-491e-860c-a5c6481388d3

Assinaturas
REDE CIDADE DE AMERICANA LTDA:43984640000196
Certificado Digital
editais@tododia.com.br
Assinou

Eventos do documento

22 Apr 2025, 12:01:23
Documento 3bd6cb80-b185-491e-860c-a5c6481388d3 criado por ROBERTO ROMI ZANAGA
(189ef25c-96e9-45dc-87d3-d9ef6343cdfb). Email:editais@tododia.com.br. - DATE_ATOM:
2025-04-22T12:01:23-03:00

22 Apr 2025, 12:01:42
Assinaturas iniciadas por ROBERTO ROMI ZANAGA (189ef25c-96e9-45dc-87d3-d9ef6343cdfb). Email:
editais@tododia.com.br. - DATE_ATOM: 2025-04-22T12:01:42-03:00

22 Apr 2025, 12:02:00
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - REDE CIDADE DE AMERICANA LTDA:43984640000196
Assinou Email: editais@tododia.com.br. IP: 187.90.180.120 (ip-187-90-180-120.user.vivozap.com.br porta:
58230). Dados do Certificado: C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,OU=AC VALID
RFB v5,OU=A1,CN=REDE CIDADE DE AMERICANA LTDA:43984640000196. - DATE_ATOM:
2025-04-22T12:02:00-03:00

Hash do documento original
(SHA256):41ed645c3e7cf3f8b8606b3919694b513f92c8f262c686e1849bd22e0752c4f7
(SHA512):bebfa4977e375a2dd81f56f0957cf122366559d1b1fda93327ef5fae40d332040bf08f2979750ae1d38c61878bed0bb1043916bafbb8a0f43f035fee55000273

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.

		2025-04-22T12:02:17-0300